
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 29 de setembre de 2022, de la consellera 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica, per la qual es dona publi-
citat al tràmit administratiu de concessió de les ajudes 
del Pprograma de suport a les inversions en sistemes de 
gestió de fems en ramaderia per a l’exercici 2022, en el 
marc del Pla de recuperació, transformació i resiliència. 
[2022/8986]

RESOLUCIÓN de 29 de septiembre de 2022, de la con-
sellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Cli-
mática y Transición Ecológica, por la cual se da publici-
dad al trámite administrativo de concesión de las ayudas 
del Programa de apoyo a las inversiones en sistemas de 
gestión de estiércoles en ganadería para el ejercicio 2022, 
en el marco del Plan de recuperación, transformación y 
resiliencia. [2022/8986]

Visto el Real decreto 948/2021, de 2 de noviembre, por el que se 
establecen las bases reguladoras para la concesión de ayudas estata-
les destinadas a la ejecución de proyectos de inversión dentro del Plan 
de impulso de la sostenibilidad y competitividad de la agricultura y la 
ganadería (III) en el marco del Plan de recuperación, transformación y 
resiliencia (BOE 263, 03.11.2021). Este régimen de ayudas se comunicó 
a la Comisión Europea, habiéndose registrado con número SA.64682.

Vista la Resolución de 27 de abril de 2022, de la consellera de Agri-
cultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológi-
ca, por la que se convocan para el ejercicio 2022, las ayudas del Pro-
grama de apoyo a las inversiones en sistemas de gestión de estiércoles 
en ganadería, en el marco del Plan de recuperación, transformación y 
resiliencia (DOGV 9329, 02.05.2022), con cargo a la dotación presu-
puestaria 12.99.99.0000, línea S8822, capítulo 7 del programa 714.99, 
MRR Agricultura y Desarrollo Rural, con un importe de 655.480 euros. 
Dichos fondos proceden de los presupuestos generales del Estado, den-
tro del Plan de recuperación, transformación y resiliencia de la Unión 
Europea y de los fondos Next Generation, en aplicación del artículo 374 
de reglamento núm. 2021/241.

Visto que en la resolución de convocatoria se fijan los requisitos y 
obligaciones de los beneficiarios (apartado tercero), actuaciones sub-
vencionables e inversiones elegibles (apartados cuarto y quinto) y en el 
apartado séptimo, la intensidad máxima y cuantía de las ayudas.

Instruidos los procedimientos de concesión de subvenciones en 
las respectivas direcciones territoriales, tal y como dispone el apartado 
decimosegundo de la citada resolución.

Considerando que el crédito disponible para la presente convoca-
toria es de 655.480 €, permite atender íntegramente a la totalidad de 
solicitudes que cumplen con los requisitos establecidos en la normativa, 
por lo que no es necesario aplicar los criterios generales o específicos de 
priorización establecidos en el apartado decimoprimero de la resolución 
de convocatoria.

De los veinte expedientes presentados al amparo de la presente 
resolución, según anexo 1, Listado total de expedientes de solicitud 
de ayuda, que comienza con Cárnicas Pons Sociedad civil, con NIF 
J46236089, y termina con Vicente Tomàs Fornés, con NIF 21432517J, 
siete titulares cumplen los requisitos exigidos por la resolución y trece 
titulares han desistido de su solicitud de ayuda.

Vista la propuesta de la comisión de valoración de fecha 12 de sep-
tiembre de 2022 y revisado dicho procedimiento, resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda a los siete titulares que cumplen los requisitos 

exigidos por la resolución de convocatoria, relacionados en el anexo 
2, Listado de expedientes aprobados, que comienza con Cárnicas Pons 
Sociedad Civil, con NIF J46236089, y termina con Agroganadera Barre-
da Aparici, SCP, con NIF J44512440, donde figura para cada beneficia-
rio, el importe de inversión aprobado y la cuantía de la ayuda concedida, 
con un importe total de 100.015,88 euros.

Aceptar el desistimiento de los trece titulares relacionados en el 
anexo 3, Listado de expedientes desistidos y que comienza por el titu-
lar Martínez Abad, Raúl, con NIF 20445063H y termina con Vicente 
Tomàs Fornés, con NIF 21432517J.

La publicación de esta resolución en el DOGV tiene efectos de noti-
ficación a los interesados.

Segundo
La justificación de la realización de las inversiones para el pago de 

la subvención se dirigirá a la dirección general competente en materia 

Vist el Reial decret 948/2021, de 2 de novembre, pel qual s’establei-
xen les bases reguladores per a la concessió d’ajudes estatals destinades 
a l’execució de projectes d’inversió dins del Pla d’impuls de la sosteni-
bilitat i competitivitat de l’agricultura i la ramaderia (III) en el marc del 
Pla de recuperació, transformació i resiliència (BOE 263, 03.11.2021). 
Aquest règim d’ajudes es va comunicar a la Comissió Europea, havent-
se registrat amb número SA.64682.

Vista la Resolució de 27 d’abril de 2022, de la consellera d’Agri-
cultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició 
Ecològica, per la qual es convoquen per a l’exercici 2022, les ajudes 
del Programa de suport a les inversions en sistemes de gestió de fems 
en ramaderia, en el marc del Pla de recuperació, transformació i resi-
liència (DOGV 9329, 02.05.2022), amb càrrec a la dotació pressupos-
tària 12.99.99.0000, línia S8822, capítol 7 del programa 714.99, MRR 
Agricultura i Desenvolupament Rural, amb un import de 655.480 euros. 
Aquests fons procedeixen dels Pressupostos generals de l’estat, dins 
del Pla de recuperació, transformació i resiliència de la Unió Europea i 
dels fons Next Generation, en aplicació de l’article 374 de Reglament 
núm. 2021/241.

Vist que en la Resolució de convocatòria es fixen els requisits i 
obligacions dels beneficiaris (apartat tercer), actuacions subvenciona-
bles i inversions elegibles (apartats quart i cinqué) i en l’apartat seté, la 
intensitat màxima i quantia de les ajudes.

Instruïts els procediments de concessió de subvencions en les res-
pectives direccions territorials, tal com disposa l’apartat dotzé de la 
citada Resolució.

Atés que el crèdit disponible per a la present convocatòria és de 
655.480 €, permet atendre íntegrament la totalitat de sol·licituds que 
compleixen amb els requisits establits en la normativa, per la qual cosa 
no és necessari aplicar els criteris generals o específics de priorització 
establits en l’apartat onzé de la resolució de convocatòria.

Dels vint expedients presentats a l’empara de la present resolució, 
segons l’annex 1, Llistat total d’expedients de sol·licitud d’ajuda, que 
comença amb Cárnicas Pons Sociedad Civil, amb NIF J46236089, i 
acaba amb Vicente Tomàs Fornés, amb NIF 21432517J, set titulars com-
pleixen els requisits exigits per la resolució i tretze titulars han desistit 
de la seua sol·licitud d’ajuda.

Vista la proposta de la comissió de valoració de data 12 de setembre 
de 2022 i revisat aquest procediment, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda als set titulars que compleixen els requisits exigits 

per la resolució de convocatòria, relacionats en l’annex 2, Llistat d’ex-
pedients aprovats, que comença amb Cárnicas Pons Sociedad Civil, 
amb NIF J46236089, i acaba amb Agroganadera Barreda Aparici, SCP, 
amb NIF J44512440, on figura per a cada beneficiari, l’import d’inver-
sió aprovat i la quantia de l’ajuda concedida, amb un import total de 
100.015,88 euros.

Acceptar el desistiment dels tretze titulars relacionats en l’annex 3, 
Llistat d’expedients desistits i que comença pel titular Martínez Abad, 
Raúl, amb NIF 20445063H, i acaba amb Vicente Tomàs Fornés, amb 
NIF 21432517J.

La publicació d’aquesta resolució en el DOGV té efectes de notifi-
cació als interessats.

Segon
La justificació de la realització de les inversions per al pagament de 

la subvenció es dirigirà a la direcció general competent en matèria de 



de ganadería, mediante la presentación por parte del beneficiario de la 
cuenta justificativa de la ejecución completa del proyecto de inversión y 
del pago de la totalidad de los gastos ocasionados para las subvenciones 
concedidas. Los gastos efectuados se acreditarán mediante facturas de 
terceros y sus justificantes bancarios.

La cuenta justificativa y la documentación que acompaña se presen-
tarán de forma telemática, a través de la sede electrónica de la Genera-
litat en la siguiente URL: sede.gva.es/es/proc22226

La fecha límite para presentar esta documentación será el 2 de 
noviembre de 2022, conforme al apartado octavo de la Resolución de 
27 de abril de 2022.

Los beneficiarios de las ayudas garantizarán el cumplimiento del 
principio de no causar daño significativo al medio ambiente (princi-
pio do no significant harm – DNSH), de acuerdo con lo previsto en el 
Plan de recuperación, transformación y resiliencia durante todas las 
fases del diseño y ejecución del proyecto de que se trate y, de manera 
individual, para cada actividad dentro del mismo. Asimismo, habrán 
de mostrar garantías de que sus actuaciones no inciden negativamente 
sobre el objetivo medioambiental de la protección y recuperación de la 
biodiversidad y los ecosistemas. En caso de incumplimiento de las obli-
gaciones previstas en este apartado, procederá el reintegro total o parcial 
de las cantidades percibidas, por la persona o entidad beneficiaria en 
función del alcance del incumplimiento.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa, y contra 
la misma se podrá interponer recurso de reposición ante la  consellera 
de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición 
Ecológica en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de la presente resolución de conformidad con lo estableci-
do en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas 
o bien recurso contencioso-administrativo ante los juzgados de lo con-
tencioso-administrativo de València, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente a la notificación o publicación de la misma, de 
conformidad con lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 29 de septiembre de 2022.– El director general de Agricul-
tura, Ganadería y Pesca (p. d. R 27.04.2022; DOGV 9329,  02.05.2022): 
Antonio Quintana Martínez.

ramaderia, mitjançant la presentació per part del beneficiari del compte 
justificatiu de l’execució completa del projecte d’inversió i del paga-
ment de la totalitat de les despeses ocasionades per a les subvencions 
concedides. Les despeses efectuades s’acreditaran mitjançant factures 
de tercers i els seus justificants bancaris.

El compte justificatiu i la documentació que acompanya es presen-
taran de manera telemàtica, a través de la seu electrònica de la Genera-
litat en el següent URL: sede.gva.es/es/proc22226

La data límit per a presentar aquesta documentació serà el 2 de 
novembre de 2022, conforme amb l’apartat huité de la Resolució de 27 
d’abril de 2022.

Els beneficiaris de les ajudes garantiran el compliment del principi 
de no causar mal significatiu al medi ambient (principi do no significant 
harm – DNSH), d’acord amb el que es preveu en el Pla de recuperació, 
transformació i resiliència durant totes les fases del disseny i execució 
del projecte de què es tracte i, de manera individual, per a cada activitat 
dins d’aquest. Així mateix, hauran de mostrar garanties que les seues 
actuacions no incideixen negativament sobre l’objectiu mediambiental 
de la protecció i recuperació de la biodiversitat i els ecosistemes. En cas 
d’incompliment de les obligacions previstes en aquest apartat, escaurà 
el reintegrament total o parcial de les quantitats percebudes, per la per-
sona o entitat beneficiària en funció de l’abast de l’incompliment.

La present resolució posa fi a la via administrativa, i contra aquesta 
es podrà interposar recurs de reposició davant la consellera d’Agricul-
tura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecolò-
gica en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la notificació 
de la present resolució, de conformitat amb el que s’estableix en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o bé, recurs con-
tenciós administratiu davant els jutjats contenciosos administratius de 
València, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la 
notificació o de la publicació d’aquesta, de conformitat amb el que es 
preveu en l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 29 de setembre de 2022.– El director general d’Agricul-
tura, Ramaderia i Pesca (p. d. R 27.04.2022; DOGV 9329, 02.05.2022): 
Antonio Quintana Martínez.



N.
º e

xp
ed

ie
nt

e/
 N

.º
 e

xp
ed

ie
nt

So
lic

itu
d 

fe
ch

a/
 S

ol
·li

cit
ud

 d
at

a
Be

ne
fic

ia
rio

/B
en

ef
ici

ar
i

NI
F/

CI
F

Di
re

cc
ió

n 
po

st
al

/A
dr

eç
a 

po
st

al
Nº

 R
EG

A
Tr

ám
ite

/T
ra

m
it

AG
TC

OL
/2

02
2/

46
/0

01
18

/0
5/

20
22

CÁ
RN

IC
AS

 P
ON

S,
 S

OC
IE

DA
D 

CI
VI

L
J4

62
36

08
9

PO
L 3

5,
 P

AR
 5

1,
 4

63
80

-C
HE

ST
E

ES
46

10
90

00
00

09
SÍ

AG
TC

OL
/2

02
2/

46
/0

02
31

/0
5/

20
22

M
AR

TÍ
NE

Z 
AB

AD
, R

AU
L

**
*4

50
**

*
CL

 E
nc

ar
na

ció
n 

Ro
de

na
s, 

86
, 4

68
23

-N
AV

AR
RÉ

S
ES

46
07

30
00

00
02

SÍ

AG
TC

OL
/2

02
2/

46
/0

03
31

/0
5/

20
22

FE
RN

ÁN
DE

Z 
LL

AH
OS

A,
 A

NA
 C

AR
M

EN
**

*6
35

**
*

CL
 B

al
le

st
er

os
, 2

8,
 3

, 4
63

00
-U

TI
EL

ES
46

24
90

00
00

38
SÍ

AG
TC

OL
/2

02
2/

46
/0

04
01

/0
6/

20
22

GA
NA

DE
RÍ

A 
CH

OR
Q

UE
S 

PA
RE

JA
, S

L
B9

68
63

76
6

AV
 C

on
st

itu
ció

n 
25

, 4
68

10
-E

NG
UE

RA
ES

46
11

80
00

00
42

 y
 E

S4
61

18
00

00
04

9
SÍ

AG
TC

OL
/2

02
2/

46
/0

05
03

/0
6/

20
22

AG
RO

PE
CU

AR
IA

 D
E 

AN
DA

NE
S,

 S
L

B8
69

08
41

5
GV

 F
ER

NA
ND

O 
EL

 C
AT

ÓL
IC

O,
 7

1,
 2

9,
 4

60
08

-V
AL

ÈN
CI

A
ES

46
07

00
00

00
02

SÍ

AG
TC

OL
/2

02
2/

46
/0

06
10

/0
6/

20
22

PE
ÑA

S 
CE

RC
AD

AS
, S

L
B9

86
41

52
5

CL
 R

OM
ÁN

 O
CH

AN
DO

, 2
4,

 4
63

10
-V

EN
TA

 D
EL

 M
OR

O
ES

46
25

40
00

00
11

SÍ

AG
TC

OL
/2

02
2/

46
/0

07
11

/0
6/

20
22

RO
CH

IN
A 

SE
RR

AN
O,

 Á
LV

AR
O

**
*8

08
**

*
CL

 C
am

in
o 

de
 la

 V
irg

en
, 5

, 4
61

78
-A

LP
UE

NT
E

ES
46

03
60

00
00

4
SÍ

AG
TC

OL
/2

02
2/

46
/0

08
13

/0
6/

20
22

BA
LL

ES
TE

R 
FA

BR
A,

 S
C

J9
74

47
44

5
CL

 R
os

ar
io

 P
ar

do
, 1

1,
 4

68
20

-A
NN

A
ES

46
03

90
00

00
02

SÍ

AG
TC

OL
/2

02
2/

46
/0

09
13

/0
6/

20
22

LA
 M

UN
TA

NY
ET

A 
CO

OP
 V

F9
71

97
14

9
CL

 E
xa

m
pl

e,
 5

4,
 4

64
70

-A
LB

AL
ES

46
09

30
00

00
26

SÍ

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

01
30

/0
5/

20
22

GR
AN

JA
 P

OR
CI

NA
 C

OL
OM

, S
.L

.
B1

23
41

63
2

RO
DA

, 3
. 1

21
60

 B
EN

AS
SA

L (
CA

ST
EL

LO
N)

ES
12

02
60

00
00

15
CR

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

02
06

/0
6/

20
22

JO
SE

P 
M

AR
IA

 C
AB

AL
LE

R 
ES

CU
DE

R
**

*2
12

**
*

M
AE

ST
RA

 S
AI

Z,
 1

5.
 1

25
11

 R
OS

EL
L (

CA
ST

EL
LO

N)
ES

12
10

10
00

00
05

CR

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

03
03

/0
6/

20
22

AN
GE

L F
OL

CH
 P

UI
G

**
*9

43
**

*
LA

 F
UE

NT
E,

 1
2.

 1
23

50
 C

AN
ET

 LO
 R

OI
G 

(C
AS

TE
LL

ON
)

ES
12

03
60

00
00

36
DN

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

04
07

/0
6/

20
22

AG
RO

PE
CU

AR
IA

 P
UC

HO
L C

UA
RT

ER
O,

 T
CE

A
E4

45
24

52
8

PO
U 

NO
U,

 3
4.

 1
23

40
 LA

 JA
NA

 (C
AS

TE
LL

ON
)

ES
12

07
00

00
00

25
CR

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

05
13

/0
6/

20
22

JO
SE

 M
AN

UE
L C

AS
AN

OV
A 

Q
UE

RO
L

**
*8

49
**

*
SA

N 
GR

EG
OR

IO
, 1

5.
 1

23
18

 C
IN

CT
OR

RE
S 

(C
AS

TE
LL

ON
)

ES
12

04
50

00
00

39
CR

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

06
13

/0
6/

20
22

M
AY

TA
NE

 C
HE

RT
A 

AL
BE

RT
**

*0
74

**
*

PO
LI

GO
NO

 1
2,

 P
AR

CE
LA

 2
29

. 1
25

96
 T

OR
RE

BL
AN

CA
 (C

AS
TE

LL
ON

)
ES

12
00

40
00

00
02

DN

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

07
10

/0
6/

20
22

JA
VI

ER
 R

AM
BL

A 
VI

LL
AL

ON
GA

**
*4

67
**

*
ZA

RA
GO

ZA
, 2

1.
 1

21
85

 LE
S 

CO
VE

S 
DE

 V
IN

RO
M

À 
(C

AS
TE

LL
ON

)
ES

12
05

00
00

00
28

DN

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

08
08

/0
6/

20
22

AG
RO

GA
NA

DE
RA

 B
AR

RE
DA

 A
PA

RI
CI

, S
.C

.P
.

J4
45

12
44

0
OL

IV
ER

A,
 1

3.
 1

21
18

 LE
S 

US
ER

ES
 (C

AS
TE

LL
ON

)
ES

12
12

20
00

00
35

CR

AG
TC

OL
/2

02
2/

03
/0

01
13

/0
5/

20
22

GA
NA

DE
RI

A 
LA

 P
AL

OM
A 

S.
L.

B5
37

52
34

1
C/

 A
LI

CA
NT

E 
1.

- 0
37

27
 X

AL
Ó

ES
03

08
10

00
20

02
SÍ

AG
TC

OL
/2

02
2/

03
/0

02
12

/0
6/

20
22

AN
DR

ES
 M

AS
 E

ST
EV

AN
**

*0
73

**
*

PA
RA

JE
 C

AS
CA

NT
E 

16
9.

- 0
34

00
 V

IL
LE

NA
ES

03
14

00
00

00
14

SÍ

AG
TC

OL
/2

02
2/

03
/0

03
12

/0
6/

20
22

VI
CE

NT
E 

TO
M

ÀS
 F

OR
NÉ

S
**

*3
25

**
*

C/
 S

AN
T 

JO
AN

 7
.- 

03
75

0 
PE

DR
EG

UE
R

ES
03

10
10

00
20

08
SÍ

An
ex

o 
1.

 Li
st

do
 e

xp
ed

ie
nt

es
 so

lic
itu

d 
ay

ud
a/

 A
nn

ex
 1

. L
lis

ta
t e

xp
ed

ie
nt

es
 so

l·l
ici

tu
d 

aj
ud

a



N.
º e

xp
ed

ie
nt

e/
 N

.º
 e

xp
ed

ie
nt

So
lic

itu
d 

fe
ch

a/
 S

ol
·li

cit
ud

 d
at

a
Be

ne
fic

ia
rio

/B
en

ef
ici

ar
i

N
IF

Di
re

cc
ió

n 
po

st
al

/A
dr

eç
a 

po
st

al
To

ta
l i

nv
er

si
ón

 
ac

ep
ta

da
/ T

ot
al

 
in

ve
rs

ió
 a

cc
ep

ta
da

%
 in

te
ns

id
ad

 
ay

ud
a 

/ i
nt

en
si

ta
t 

aj
ud

a

To
ta

l i
m

po
rte

 a
yu

da
 / 

To
ta

l i
m

po
rte

 a
ju

da

AG
TC

OL
/2

02
2/

46
/0

01
18

/0
5/

20
22

CÁ
RN

IC
AS

 P
ON

S,
 S

OC
IE

DA
D 

CI
VI

L
J4

62
36

08
9

PO
L 3

5,
 P

AR
 5

1,
 4

63
80

-C
HE

ST
E

35
.8

19
,2

3 
€

25
%

8.
95

4,
80

 €

AG
TC

OL
/2

02
2/

46
/0

05
03

/0
6/

20
22

AG
RO

PE
CU

AR
IA

 D
E 

AN
DA

NE
S,

 S
L

B8
69

08
41

5
GV

 F
ER

NA
ND

O 
EL

 C
AT

ÓL
IC

O,
 7

1,
 2

9,
 4

60
08

-V
AL

ÈN
CI

A
11

8.
47

5,
80

 €
25

%
29

.6
18

,9
5 

€

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

01
30

/0
5/

20
22

GR
AN

JA
 P

OR
CI

NA
 C

OL
OM

, S
.L

.
B1

23
41

63
2

RO
DA

, 3
. 1

21
60

 B
EN

AS
SA

L (
CA

ST
EL

LO
N)

31
.3

56
,2

6 
€

50
%

15
.6

78
,1

3 
€

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

02
06

/0
6/

20
22

JO
SE

P 
M

AR
IA

 C
AB

AL
LE

R 
ES

CU
DE

R
**

*2
12

**
*

M
AE

ST
RA

 S
AI

Z,
 1

5.
 1

25
11

 R
OS

EL
L (

CA
ST

EL
LO

N)
27

.2
30

,0
0 

€
70

%
19

.0
61

,0
0 

€

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

04
07

/0
6/

20
22

AG
RO

PE
CU

AR
IA

 P
UC

HO
L C

UA
RT

ER
O,

 T
CE

A
E4

45
24

52
8

PO
U 

NO
U,

 3
4.

 1
23

40
 LA

 JA
NA

 (C
AS

TE
LL

ON
)

27
.7

33
,0

0 
€

70
%

19
.4

13
,0

0 
€

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

05
13

/0
6/

20
22

JO
SE

 M
AN

UE
L C

AS
AN

OV
A 

Q
UE

RO
L

**
*8

49
**

*
SA

N 
GR

EG
OR

IO
, 1

5.
 1

23
18

 C
IN

CT
OR

RE
S 

(C
AS

TE
LL

ON
)

4.
50

0,
00

 €
50

%
2.

25
0,

00
 €

AG
TC

OL
/2

02
2/

12
/0

08
08

/0
6/

20
22

AG
RO

GA
NA

DE
RA

 B
AR

RE
DA

 A
PA

RI
CI

, S
.C

.P
.

J4
45

12
44

0
OL

IV
ER

A,
 1

3.
 1

21
18

 LE
S 

US
ER

ES
 (C

AS
TE

LL
ON

)
14

.9
80

,0
0 

€
70

%
10

.4
86

,0
0 

€

An
ex

o 
2.

 Li
st

ad
o 

de
 e

xp
ed

ie
nt

es
 a

pr
ob

ad
os

 / 
An

ne
x 2

. L
lis

ta
t d

'e
xp

ed
ie

nt
s a

pr
ov

at
s



Titular NIF Expediente / Expedient

CARNICAS PONS S.C. J46236089 AGTCOL/2022/46/001 8.954,80 €

JOSÉ PONS PEIRÓ ***218*** 16,67% 1.492,77 €

M.ª SALUD CERVERA POMES ***350*** 16,66% 1.491,87 €

VICENTE LABORDA FERRIOLS ***671*** 16,67% 1.492,77 €

JOSEFINA PONS PEIRÓ ***217*** 16,66% 1.491,87 €

FRANCISCO PONS PEIRÓ ***426*** 33,34% 2.955,08 €

AGROPECUARIA PUCHOL CUARTERO, TCEA E44524528 AGTCOL/2022/12/004 2.250,00 €

CONCHITA CUARTERO SALES ***278*** 50% 1.125,00 € SI

SERGIO PUCHOL VILANOVA ***894*** 50% 1.125,00 €

AGROGANADERA BARREDA APARICI, S.C.P. J44512440 AGTCOL/2022/12/008 10.486,00 €

MARIA TERESA APARICI TOMÁS ***767*** 5% 524,30 €

PATRICIO BARRERA APARISI ***754*** 95% 9.961,70 € SI

Anexo 2 bis. Beneficiarios de las entidades sin personalidad jurídica /Annex 2 bis. Beneficiaris de les entitats sense 
personalitat jurídica

Subvención Total / 
Subvenció Total

Representante 7 
Representant



N.º Expediente /N.º  Expedient Solicitud fecha / Sol·licitud data Beneficiario / Beneficiari NIF/CIF Dirección postal / Adreça postal Motivo desistimiento / Motiu desistiment

AGTCOL/2022/46/002 31/05/2022 MARTÍNEZ ABAD, RAUL ***450*** CL Encarnación Rodenas, 86, 46823-NAVARRÉS No subsana trámite

AGTCOL/2022/46/003 31/05/2022 FERNÁNDEZ LLAHOSA, ANA CARMEN ***635*** CL Ballesteros, 28, 3, 46300-UTIEL No subsana trámite

AGTCOL/2022/46/004 01/06/2022 GANADERÍA CHORQUES PAREJA, SL B96863766 AV Constitución 25, 46810-ENGUERA No subsana trámite

AGTCOL/2022/46/006 10/06/2022 PEÑAS CERCADAS, SL B98641525 CL ROMÁN OCHANDO, 24, 46310-VENTA DEL MORO No subsana trámite

AGTCOL/2022/46/007 11/06/2022 ROCHINA SERRANO, ÁLVARO ***808*** CL Camino de la Virgen, 5, 46178-ALPUENTE No subsana trámite

AGTCOL/2022/46/008 13/06/2022 BALLESTER FABRA, SC J97447445 CL Rosario Pardo, 11, 46820-ANNA No subsana trámite

AGTCOL/2022/46/009 13/06/2022 LA MUNTANYETA COOP V F97197149 CL Example, 54, 46470-ALBAL No subsana trámite

AGTCOL/2022/12/003 03/06/2022 ANGEL FOLCH PUIG ***943*** LA FUENTE, 12. 12350 CANET LO ROIG (CASTELLON) No aporta la documentación requerida en el 
trámite

AGTCOL/2022/12/006 13/06/2022 MAYTANE CHERTA ALBERT ***074*** POLIGONO 12, PARCELA 229. 12596 TORREBLANCA (CASTELLON) No aporta la documentación requerida en el 
trámite en plazo

AGTCOL/2022/12/007 10/06/2022 JAVIER RAMBLA VILLALONGA ***467*** ZARAGOZA, 21. 12185 LES COVES DE VINROMÀ (CASTELLON) No aporta la documentación requerida en el 
trámite

AGTCOL/2022/03/001 13/05/2022 GANADERIA LA PALOMA S.L. B53752341 C/ ALICANTE 1.- 03727 XALÓ No constesta al trámite de subsanación

AGTCOL/2022/03/002 12/06/2022 ANDRES MAS ESTEVAN ***073*** PARAJE CASCANTE 169.- 03400 VILLENA No constesta al trámite de subsanación

AGTCOL/2022/03/003 12/06/2022 VICENTE TOMÀS FORNÉS ***325*** C/ SANT JOAN 7.- 03750 PEDREGUER No constesta al trámite de subsanación

Anexo 3. Expedientes desistidos / Annex 3. Expedients desistits


		2022-10-06T19:22:13+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




